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Ми се допаѓа 131 допаѓања. Регистрирај се за да видиш што им се допаѓа на твоите 
пријатели.
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Сподели 131   

Споделете ја веста со Вашите пријатели

Документарниот филм „Во срцето на Балканот“, германско - француската 

продукција MDR, во кој се прикажани природните вредности на националниот 

парк „Маврово“ беше прикажан на германската телевизија „Арте“ на 8-ми и 9-ти 

декември годинава, а ќе биде повторно прикажан и на 15-ти декември во 09:15 

часот.

Во документарецот, главен акцент е ставен на балканскиот рис Марко, кој тимот на 

Македонското еколошко друштво го залови во март 2010 година и го следеше подолго 

време, благодарение на поставениот GPS околувратник, со цел да ја проучи неговата 

екологија.

Тема во овој документарен филм се прекуграничните заштитени подрачја и 

меѓуграничната соработка за заштита на овие подрачја и заштита на балканската 

популација на рисот.

Покрај филмот за природните вредности на НП „Маврово“, продукцијата MDR 

изработила и документарен филм кој исто бил прикажан на „Арте“ телевизија за 

преспанскиот басен, со акцент на Националниот парк „Галичица“ и островот Голем град. 

Овој документарец е спроведен во соработка со интернационалниот тим за проучување 

на влекачите под раководство на МЕД.

Снимањето на филмот е реализирано во соработка со Македонското еколошко 

друштво, НП „Маврово“ и Германската невладина организација „Еуронатур“.

Во моментов филмот е достапен само на германски и на француски јазик, а во текот на 

2012 година се очекува и негова промоција во Скопје, на македонски јазик. 

Видеото е превземено од првата македонска интернет телевизија Македонија24. 

Превземањата се во согласност со условите пропишани од Македонија24.
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Отруена 18-годишна девојка 1.

ФОТО: Фалсификувале денари, ги премачкувале со 

јајца за вистински изглед 

2.

14 години затвор за Спасов 3.

Кој профитира со името на Тоше Проески? 4.

Цената на плинот пред експлозија 5.

Полесно повреден Македонец во Ниш 6.

Старица пронајдена обесена на дрво 7.

„Фокс Њуз“: Обама да застане зад Македонија во 

Чикаго 

1.

Двајца повредени при вооружен напад во скопски 

Чаир 
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Грк ја крие тајната за поткупот од Дојче телеком? 3.

Не го изгризале животни, починал од експлозивна 

направа 

4.

Евакуирани 10 туристи од Кожуф 5.

ВМРО-ДПМНЕ: Бројките за кои пишува „Економист“ се 

настанати во времето на СДСМ 

6.

Евакуирани сите туристи од Кожуф 7.

БЈРМ и грчко знаме за нашите ракометари во 

Смедерево 
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Почина Киро Глигоров 2.

Македонка казнета во Хрватска, возела со 246 км/ч 3.

Загина француски легионер со македонско потекло 4.

Сообраќајна несреќа на Калиопи 5.

Како Свети Никола стана Дедо Мраз 6.

Топ 10 најубави работи кои и се случија на Македонија 

во 2011 

7.

24 часа 7 дена 30 дена

платен политички маркетинг 

Фудбал Кошарка Ракомет Македонски спорт Останати спортови
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Услови за користење Правен застапник Мапа на сајтот kurir.mk © ЕМ Медиа 2010. Сите права се заштитени. 

ИЗБОР НА УРЕДНИКОТ

Грците се исплашија од Македонија

Грција го откажа 

утрешниот пренос од 
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несреќата на 

италијанскиот крузер, 

усп...
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